PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

      05.09. 2012 г.

   № 184
О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 24 мая 2011 года № 68

В соответствии с пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 29 июня 2010 года № 260, учитывая внесенные постановлением Правительства Забайкальского края от 10 августа 2012 года № 336 изменения в Порядок предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края на реализацию мероприятий по борьбе с волками, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 02 марта 2010 года № 89, в целях приведения нормативных правовых актов Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Внести изменение в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 24 мая 2011 года № 68 «О реализации постановления Правительства Забайкальского края от 02 марта 2010 года № 89 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края на реализацию мероприятий по борьбе с волками», исключив подпункт «б» пункта 1.
2. Действие настоящего приказа распространить на правоотношения, возникшие с 24 августа 2012 года.

Министр сельского хозяйства

и продовольствия Забайкальского края

       Л.И.Гарголло
PAGE